CONTROLLO REMOTO DI SERIE

Modello

Potenza utile

kW

kcal/h

ce

Produzione
acqua calda
sanitaria
At 30°C

I/min

SUPERAPIDAR uf
ESTERNA

26-31R **x %

Gruppo termico murale ad alto rendimento (D.P.R. 660/96), funzionanti a
gas Metano o G.P.L., per installazione esterna protetta, a tiraggio forzato,
camera stagna ed accensione elettronica, modulazione continua di fiamma,
temperatura scorrevole, con bruciatore atmosferico, produzione d'acqua
calda istantanea, gestione elettronica con microprocessore, pompa di circola-
zione, vaso di espansione e quadro di comando, doppia protezione antigelo,
attacco coassiale verticale di presa aria-espulsione fumi.

Controllo Remoto di serie con termoregolazione ambiente per impianti ad
unica zona, per piu zone vedi nota a pag. 64. Sonda temperatura esterna
(opzionale). FAC funzione anticalcare sul circuito sanitario.

Protezione elettrica IPX4D
dimensioni peso a vuoto
Modello (HxLxP) mm kg
26 R Esterna 800 x 500 x 250 42

31 R Esterna 800 x 500 x 250 45

Modulazione Funzione
continua Bypass anticalcare

accensione | incorporato circuito
elettronica sanitario

Codice
Metano
G.PL.

SUPERAPIDA 26 R Esterna

27,02

23.244

12,91

031321026

e e e 031322026

SUPERAPIDA 31 R Esterna
(in esaurimento)

31,70

27.262

15,14

031321031

e e e 031322031

N.B.: Gli ordinativi devono riportare il tipo di gas utilizzato; trasformazioni in luogo d’'impianto verranno addebitate.

ACCESSORI OPZIONALI rif. pag.

TBA separatore idraulico da incasso a punto fisso 62 891180035
KIT 4 allacciamento caldaia 62 891180017
KIT 5 allacciamenti universali in acciaio inox 62 891180020
SONDA temperatura esterna 44 907520502
Pompa "S" alta prevalenza (90 W) 63 907430151

listino 01/2011 55

atmosferiche



