

SUPERAPIDA R **ESTERNA**



26 - 31 R ***

Gruppo termico murale ad *alto rendimento* (D.P.R. 660/96), funzionanti a gas Metano o G.P.L., *per installazione esterna protetta*, a tiraggio forzato, **camera stagna** ed accensione elettronica, modulazione continua di fiamma, camera stagna ed accensione elettronica, modulazione continua di fiamma, temperatura scorrevole, con bruciatore atmosferico, produzione d'acqua calda istantanea, gestione elettronica con microprocessore, pompa di circolazione, vaso di espansione e quadro di comando, doppia protezione antigelo, attacco coassiale verticale di presa aria-espulsione fumi.

Controllo Remoto di serie con termoregolazione ambiente per impianti ad unica zona, per più zone vedi nota a pag. 64. Sonda temperatura esterna (opzionale). FAC funzione anticalcare sul circuito sanitario.

Protezione elettrica IPX4D

Modello	dimensioni (HxLxP) mm	peso a vuoto kg		
26 R Esterna	800 x 500 x 250	42		
31 R Esterna	800 x 500 x 250	45		

CONTROLLO REMOTO DI SERIE

Modello	Potenz kW	a utile kcal/h	Produzione acqua calda sanitaria Δt 30°C I/min	Modulazione continua accensione elettronica	Bypass incorporato	Funzione anticalcare circuito sanitario	Codice Metano <i>G.P.L.</i>
SUPERAPIDA 26 R Esterna	27,02	23.244	12,91	•	•	•	031321026 <i>031322026</i>
SUPERAPIDA 31 R Esterna (in esaurimento)	31,70	27.262	15,14	•	•	•	031321031 <i>031322031</i>

N.B.: Gli ordinativi devono riportare il tipo di gas utilizzato; trasformazioni in luogo d'impianto verranno addebitate.

ACCESSORI OPZIONALI	rif. pag.	
TBA separatore idraulico da incasso a punto fisso	62	891180035
KIT 4 allacciamento caldaia	62	891180017
KIT 5 allacciamenti universali in acciaio inox	62	891180020
SONDA temperatura esterna	44	907520502
Pompa "S" alta prevalenza (90 W)	63	907430151

55